
ZARZĄDZENIE NR 6/2025 
PREZYDENTA MIASTA KUTNO 

z dnia 15 stycznia 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych mających na celu wybór rzeźb "lwiątek" 
przeznaczonych do realizacji w ramach Kutnowskiego Budżetu Obywatelskiego pn. "Kutnowskie 

Lwiątka - mini figurki na terenie miasta" 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572 i 1907) oraz §7 Uchwały Nr VIII/101/19 Rady Miasta Kutno z dnia 14 maja 2019 r. w sprawie 
określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta Kutno (Dz. Urz. 
Woj. Łódzkiego z 2019 r. poz. 3236) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeprowadza się konsultacje społeczne o zasięgu ogólnomiejskim mające na celu wybór rzeźb 
"lwiątek" przeznaczonych do realizacji w ramach Kutnowskiego Budżetu Obywatelskiego pn. "Kutnowskie 
Lwiątka - mini figurki na terenie miasta" 

§ 2. 1. Celem konsultacji społecznych jest uzyskanie opinii mieszkańców Miasta Kutno w zakresie 
opisanym w §1. 

2. Konsultacje będą polegać na wyborze przez mieszkańców miasta pięciu rzeźb "lwiątek" przeznaczonych 
do realizacji w roku 2025 spośród siedmiu zaproponowanych figur: 

1) Lwiątko Czytelnik (w okularach, z książką w ręku) – lokalizacja przy Bibliotece w Parku Traugutta, 

2) Lwiątko Królowa Róż (w sukience, z wiankiem na głowie, w otoczeniu róż) – lokalizacja Park Traugutta, 
przy KDK lub przy napisie „I♥KUTNO”, 

3) Lwiątko Muzyk (elegancko ubrane - z cylindrem, z saksofonem) – lokalizacja przy szkole muzycznej 
w Parku Wiosny Ludów, 

4) Lwiątko Kolejarz (w uniformie, z gwizdkiem, dający sygnał odjazdu pociągu) – lokalizacja przy dworcu 
PKP, 

5) Lwiątko Twórca Ludowy (rzeźbiarz kutnowski) – lokalizacja na schodach Muzeum Regionalnego – ul. 
Witosa 

6) Lwiątko Rowerzysta – lokalizacja ścieżka rowerowa na „Zielonej Osi”, 

7) Lwiątko Baseballista – lokalizacja przy Małej Lidze Baseballowej. 

§ 3. 1. Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w dniach od 3 do 16 lutego 2025 roku. 

2. Konsultacje społeczne będą prowadzone w formie ankiety internetowej umieszczonej na platformie 
https://kutno.wdialogu.pl/konsultacje  poprzez wypełnienie formularza. 

3. Informacja o konsultacjach zostanie zamieszczona na tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta 
Kutno, w Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce „Konsultacje społeczne" oraz na stronach 
internetowych: https://um.kutno.pl/, https://kutno.wdialogu.pl/konsultacje. 

5. Wyniki konsultacji zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce „Konsultacje 
społeczne", na stronie internetowej Urzędu Miasta Kutno oraz  na platformie kutno.wdialogu.pl. 

§ 4. 1. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Panu Jackowi Boczkaja. 

2. Komórką organizacyjną Urzędu Miasta Kutno wyznaczoną do przeprowadzenia konsultacji jest Wydział 
Gospodarki Przestrzennej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 668A9CC4-09BF-4F2F-AD66-BAC0E5F7B39A. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Kutno 
 
 

Mariusz Sikora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 668A9CC4-09BF-4F2F-AD66-BAC0E5F7B39A. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 6/2025 PREZYDENTA MIASTA KUTNO z dnia 15 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2
	pkt 5 w § 2 ust. 2
	pkt 6 w § 2 ust. 2
	pkt 7 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 5 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5


